© 7 *-*~-rio prefatis, consignaranl.
nos, debita cum reverentia
sdem ecclesie ac aliis cali-
islianissimum regem alias
S, ac per nos etiam recep-
s et annumeravimus, nec
rer prelibatum christianis-
nsi dedisse et transmisisse
it annotavimus et annotari
‘m et lestimonium premis-
oneasi et Francisco Sextoris
tes litteras fieri, et per nota-
: nostri capituli jussimus el
teranensi, sub anno a nati-
uagesimo lertio. indictione
februarii. pontificatos sanc-

— 85 —

tissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti, divina providentia
pape quarti, anno duodecimo, presentibus ibidem venerabilibus viris Ste-
phano Francisci et Hieronymo Alterii, alme urbis conservatoribus, et Evan-
gelista de Rubeis, priore capitum regionum ejusdem urbis, et pluribus
aliis stantibus, testibus ad premissa omnia et singula vocatis specialiter et
rogatis,

Et ego, Laurentius Peregrini, civis et clericus romanus, publicus Dei
gratia et imperiali auctoritate notarius, qui predictis omnibus et singulis una
com prenominatis testibus dignissimis interfui, et dum sic agerentur pre-
sens fui, ideo subscriptus de mandato dominorum capituli et canonicorum
o fidem premissorum, subscripsi et publicavi signumque meum ap-
poun consuetum, ad probandum et ratificandum duas dictiones, videlicet
wixs wncie, cum suo signo precedenti. . . . . positas, non vitio, sed errore
seribentis obmissas. Laurentius Perecria .

Lettre du cardinal de Mdcon & Lowuis XI (6 mars 1483).

Mon souverain seigneur, je e recommande & vostre bonne grace en
ote humilité. Fay receu vos lettres, ensemble le calice d'or et les mille
escus qu'il vous a pleu mander par dega par les nepveu et serviteur de
M. le général de Languedoc porteurs de cestes. Sire, j'ay présenté et offert
poar vous ledit calice en présence des dessus diz porteurs, avec toute révé-
reace, & 'église de Sainct Jehan de Laleran, lequel a esté receu bien hum-
blement par les chanoines d’icelle église et mis au thrésor avec les reli-
quaires, en perpétuelle mémoire. En aprés, sire, j'ay distribué cinq cents
ecus d'or pour la fabrique et réparation de I'église Saint Pierre de
Rome, et les autres 500 escus je les ay aussy distribués aux fréres et
couvent de Saint Pierre in Monte Aureo, pour la réfection et accomplisse-
ment diceluy couvent, ainsi que me le mandiés et selon vostre bon dézir.
De toates Iesquelles choses par lesdiz porteurs vous envoye les quittances.

Sire, jauray regard qu'iceluy argent soit employé en réparations et
manutentions des églises et couvenls dessusdiz, ainsi que I'avés ordonné,
et selon vostre bon vouloir. Sire,.je pric & Dieu nostre seigneur qui
vous doint bonne vie et longue.